檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：留啟民

傳真：03-8462776

電話：03-8462860#238

電子信箱：liu.chimin1964@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立宜昌國民中學

發文日期：中華民國106年11月13日

發文字號：府教學字第1060214361號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(1060214361_Attach000.pdf)

主旨：函轉大學招生委員會聯合會與大學入學考試中心「配合課

綱調整試題研發及招考長程規劃」計畫案訂於106年11月2

5日（星期六）共同辦理東區場次之「大學多元入學方案

（111學年度起適用）暨銜接措施」家長/學生分區說明會

（如附件），請各國民中學協助周知家長、學生報名參加

，請 查照。

說明：

一、依據大學招生委員會聯合會106年11月9日招聯字第106000

0436號函辦理。

二、配合12年國教新課綱施行，首屆適用「大學多元入學方案

（111學年度起適用）」之學生為現（106學年度）國中二

年級學生，合先敘明。

三、為使家長/學生正確瞭解「111學年度大學考招方案之設計

理念及內容」與「相關銜接配套措施」，該會與大學入學

考試中心特辦理「大學多元入學方案（111學年度起適用

）暨銜接措施」家長/學生分區說明會。

四、說明會採網路報名，報名時間自即日起至106年11月21日

5

1060005021

■■■■■■■■■■■■■106/11/13

■■■■■■■

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

下午5時止，報名網址： http://www.ceec.edu.tw/，相關

說明詳見附件。

五、囿於場地限制，限額150名，依報名先後順序至額滿為止

。

正本：本縣各公立國民中學、慈濟大學附屬高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星高級中

學(國中部)

副本：本府教育處學管科 2017-11-13
10:04:16